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Sezon turystyczny zainaugurujemy w ZOO Leśne
Zacisze w Lisowie

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego już od kilkunastu lat
organizuje Inaugurację Sezonu Turystycznego. Co roku odbywa się w innym miejscu
i promuje interesujące z punktu widzenia turystyki obszary. To również okazja do
wymiany opinii i poglądów dotyczących rozwoju turystyki w regionie oraz
zapoznania się z planowanymi działaniami Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego dotyczącymi działań i promocji turystycznej regionu. Tym razem
sezon turystyczny zainaugurowany zostanie w ZOO Leśne Zacisze w Lisowie.

Leśnie Zacisze w Lisowie, w powiecie kieleckim powstało w 2003 roku, najpierw jako
gospodarstwo agroturystyczne, a w 2008 roku zostało przekształcone w firmę o tej samej
nazwie. Od 2016r. Leśne Zacisze ma status ogrodu zoologicznego, piątego prywatnego w
Polsce. Firma wiele razy była nagradzana za swoją działalność. Zajęła pierwsze miejsce w
Konkursie na Najpiękniejsze Gospodarstwo Agroturystyczne Powiatu Kieleckiego, drugie
miejsce w Konkursie na Najlepsze Gospodarstwo Agroturystyczne w województwie
świętokrzyskim i pierwsze w powiecie kieleckim. Tę samą nagrodę Leśne Zacisze otrzymało
w 2017 roku, w tym samym roku otrzymało także nagrodę ”Złoty Kowal”.
Na terenie Ogrodu Zoologicznego Leśne Zacisze odbywają się różnego rodzaju pikniki,
imprezy zorganizowane, wycieczki edukacyjne dla dzieci i młodzieży. Jednym z takich
spotkań był piknik dla 300 dzieci ze wsi Lisów 29 czerwca 2018 roku. W sezonie letnim w
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Leśnym Zaciszu pracuje 15 osób, w sezonie zimowym 4 osoby.

ZOO Leśne Zacisze oferuje wiele atrakcji

Dotychczasowe inauguracje sezonu turystycznego odbyły się: w Bałtowie (2004),
Kurozwękach i Rytwianach (2005), na Świętym Krzyżu (2006), w Sandomierzu i
Koprzywnicy (2007), Busku-Zdroju i Wiślicy (2008), w Jędrzejowie i Sobkowie (2009), w
Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie (2010), w Muzeum Przyrody i Techniki w
Starachowicach (2011), w Krzemionkach (2012) w Basenach Mineralnych w Solcu-Zdroju
(2013), w Świętokrzyskim Sztetlu w Chmielniku (2014), w Centrum Nauki Leonardo da Vinci
w Podzamczu(2015), w Pałacyku Henryka Sienkiewicza
w Oblęgorku (2016), w Kompleksie Świętokrzyska Polana w Chrustach (2017) oraz w Parku
Rozrywki i Miniatur Sabat Krajno (2018).


